
ZARZĄDZENIE NR 0050.156.2023 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów 
na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów w sposób określony w załączniku nr 1 do zarządzenia; 

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów w sposób określony w załączniku nr 2 do zarządzenia; 

2) Centrum Usług Społecznych w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Wójt Gminy 

 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.156.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

dział rozdział § poz opis zwiększenia zmniejszenia 
    Własne 1 037 201,40 0,00 

700    Gospodarka mieszkaniowa 8 500,00 0,00 
700 70007   Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 8 500,00 0,00 
700 70007 0920  Wpływy z pozostałych odsetek 8 500,00 0,00 
754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 310,00 0,00 
754 75412   Ochotnicze straże pożarne 12 310,00 0,00 
754 75412 0870  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 12 310,00 0,00 

756    

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 47 387,00 0,00 

756 75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 8 400,00 0,00 

756 75616 0360  Wpływy z podatku od spadków i darowizn 8 400,00 0,00 

756 75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 38 987,00 0,00 

756 75618 0460  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 26 387,00 0,00 

756 75618 0490  
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 9 600,00 0,00 

756 75618 0490 01 Zajęcia pasa drogowego 6 000,00 0,00 

756 75618 0490 03 
Wpływy z innych opłat na podst. ustaw-wzrost wartości 
nieruchomości 3 600,00 0,00 

756 75618 0690  Wpływy z różnych opłat 3 000,00 0,00 
756 75618 0690 03 Wpływy z rożnych opłat 3 000,00 0,00 
758    Różne rozliczenia 959 933,94 0,00 

758 75802   
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 928 933,94 0,00 

758 75802 2750  Środki na uzupełnienie dochodów gmin 928 933,94 0,00 
758 75814   Różne rozliczenia finansowe 31 000,00 0,00 
758 75814 0970  Wpływy z różnych dochodów 31 000,00 0,00 
758 75814 0970 03 Wpływy z różnych dochodów 31 000,00 0,00 
852    Pomoc społeczna 3 570,46 0,00 
852 85295   Pozostała działalność 3 570,46 0,00 

852 85295 2180  

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem  
COVID -19 3 570,46 0,00 

855    Rodzina 5 500,00 0,00 

855 85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 5 500,00 0,00 

855 85502 2360  
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  5 500,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



  

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.156.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

dział rozdział § poz opis zwiększenia zmniejszenia 
    Własne 1 019 709,94 0,00 

010    Rolnictwo i łowiectwo 212 500,00 0,00 
010 01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 62 500,00 0,00 
010 01043 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 500,00 0,00 

010 01043 6050 02 
Projektowanie sieci wodociągowych na terenie 
Gminy Goleszów 62 500,00 0,00 

010 01044   Infrastruktura sanitacyja wsi 150 000,00 0,00 
010 01044 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 

010 01044 6050 04 
Projektowanie sieci kanalizacyjna na terenie 
gminy Goleszów 150 000,00 0,00 

600    Transport i łączność 84 000,00 0,00 
600 60016   Drogi publiczne gminne 84 000,00 0,00 
600 60016 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 000,00 0,00 
600 60016 6050 09 Modernizacja ul. Rolniczej w Puńcowie 34 000,00 0,00 
600 60016 6050 39 Projektowanie dróg gminnych 50 000,00 0,00 

754    
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 230 000,00 0,00 

754 75412   Ochotnicze straże pożarne 30 000,00 0,00 

754 75412 6060  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 30 000,00 0,00 

754 75495   Pozostała działalność 200 000,00 0,00 
754 75495 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 

754 75495 6050 01 

Zapewnienie porządku publicznego i 
bezpieczeństwa mieszkańców Powiatu 
Cieszyńskiego poprzez stworzenie warunków 
funkcjonowania posterunku Policji w Goleszowie 200 000,00 0,00 

801    Oświata i wychowanie 280 209,94 0,00 
801 80104   Przedszkola 189 209,94 0,00 

801 80104 2540  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 115 207,94 0,00 

801 80104 2540 03 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty - wyrok 115 207,94 0,00 

801 80104 4580  Pozostałe odsetki 50 000,00 0,00 

801 80104 4610  
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 24 002,00 0,00 

801 80113   Dowożenie uczniów do szkół 91 000,00 0,00 
801 80113 4300  Zakup usług pozostałych 91 000,00 0,00 
801 80113 4300 06 Wynajem autobusu do dowozu dzieci do szkół 91 000,00 0,00 
852    Pomoc Społeczna 213 000,00 0,00 
852 85215   Dodatki mieszkaniowe 10 000,00 0,00 
852 85215 3110  Świadczenia społeczne 10 000,00 0,00 
852 85215 3110 01 Dodatki mieszkaniowe 10 000,00 0,00 
852 85295   Pozostała działalność 203 000,00 0,00 
852 85295 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 203 000,00 0,00 

852 85295 6050 01 
Program wieloletni Senior+ utworzenie i 
wyposażenie placówki - Klub Senior+ Goleszów  203 000,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.156.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

dział rozdział § opis zwiększenia zmniejszenia 
   Własne 234 291,46 4 300,00 

851   Ochrona zdrowia 4 300,00 4 300,00 
851 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4 300,00 4 300,00 
851 85154 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 300,00 0,00 

851 85154 4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 0,00 4 300,00 

852   Pomoc Społeczna 229 991,46 0,00 
852 85202  Domy Pomocy Społecznej 226 421,00 0,00 

852 85202 4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 226 421,00 0,00 

852 85295  Pozostała działalność 3 570,46 0,00 
852 85295 3110 Świadczenia społeczne 3 500,45 0,00 
852 85295 4300 Zakup usług pozostałych 70,01 0,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.156.2023 WÓJTA GMINY GOLESZÓW z dnia 23 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3


